
Class. Général Class. Catégorie Nom Prénom Catégorie Club Dossard Tours CLM CEL Général

1 1 LERAY Grégory MH3 Road Runner Handisport 19 16 00:28:58 01:22:19 01:51:17

2 1 LIMEUL Didier MH4 Road Runner Handisport 21 15 00:30:29 01:22:21 01:52:50

3 2 MARIETTE Arnaud MH4 LE LONGOT BIKE 2 14 00:31:11 01:19:37 01:50:48

4 3 DUBOURG Xavier MH4 SHN Caen 1 14 00:33:27 01:19:37 01:53:04

5 4 BRION Vincent MH4 LE LONGOT BIKE 3 14 00:32:09 01:23:07 01:55:16

6 1 EYHARABERRY Jean-Marc MH2 Auchandi 8 14 00:33:02 01:22:34 01:55:36

7 1 (1) FORTUNE Patrick MH5 (V) AS Blois 5 14 00:34:19 01:24:53 01:59:12

8 5 LAUTRAM Jérôme MH4 Créances Handisport 4 13 00:33:46 01:19:50 01:53:36

9 2 (2) PUGEAUT Bernard MH3 (V) HBC Cluny 7 13 00:33:53 01:20:22 01:54:15

10 3 (3) BUSSONNIERE  Jean-Michel MH3 (V) Amicale Cycliste de Fougeré 13 13 00:34:42 01:20:22 01:55:04

11 4 COUDERC Willy MH3 AS Blois 6 13 00:36:33 01:23:09 01:59:42

12 6 PASCO Drenwal MH4 Road Runner Handisport 20 12 00:37:58 01:24:19 02:02:17

13 5 (4) PIGNON  Joseph MH3 (V) Amicale Cycliste de Fougeré 10 12 00:39:13 01:24:53 02:04:06

14 6 (5) PAPIN Gérard MH3 (V) Amicale Cycliste de Fougeré 15 11 00:39:37 01:19:32 01:59:09

15 7 GEANT  Jérôme MH3 Amicale Cycliste de Fougeré 11 11 00:41:25 01:20:26 02:01:51

16 1 LAMBERT Murielle WH4 Handisport Handbike Elite 17 10 00:41:27 01:19:45 02:01:12

17 7 (6) LOUSSOUARN Alain MH4 (V) Handi St Pol de Léon 23 10 00:45:32 01:24:29 02:10:01

18 8 HEISSAT Michel MH3 Amicale Cycliste de Fougeré 9 10 00:47:21 01:23:22 02:10:43

19 2 MAHE Lydie WH4 Vélo Club Pont Audemer 18 9 00:47:42 01:24:30 02:12:12

- - BOSREDON Mathieu MH4 TEAM COFIDIS 22 16 NP 01:18:40 -

- - DELESTRE Christophe MH3 Amicale Cycliste de Fougeré 10 - 00:46:21 ABD -

- - CARLOTTI Olivier MH4 Amicale Cycliste de Fougeré 12 - 00:44:04 NP -

- - MOREAU Norbert Loisir Amicale Cycliste de Fougeré 16 - 00:42:23 NP -

(n) Classement vétéran

ABD : Abandon

NP : Non Partant

Class. Général Class. Catégorie Nom Prénom Catégorie Club Temps Tour Ecart Moyenne

1 1 BOSREDON Mathieu MH4 TEAM COFIDIS 01:18:40 16 - 35,39

2 1 LERAY Grégory MH3 Road Runner Handisport 01:22:19 16 00:03:39 33,82

3 2 LIMEUL Didier MH4 Road Runner Handisport 01:22:21 15 1 tour 31,69

4 3 DUBOURG Xavier MH4 SHN Caen 01:19:37 14 2 tours 30,60

5 4 MARIETTE Arnaud MH4 LE LONGOT BIKE 01:19:37 14 2 tours 30,60

6 1 EYHARABERRY Jean-Marc MH2 Auchanfi 01:22:34 14 2 tours 29,50

7 5 BRION Vincent MH4 LE LONGOT BIKE 01:23:07 14 2 tours 29,31

8 1 (1) FORTUNE Patrick MH5 (V) AS Blois 01:24:53 14 2 tours 28,70

9 6 LAUTRAM Jérôme MH4 Créances Handisport 01:19:50 13 3 tours 28,33

10 2 (2) PUGEAUT Bernard MH3 (V) HBC Cluny 01:20:22 13 3 tours 28,15

11 3 (3) BUSSONNIERE  Jean-Michel MH3 (V) Amicale Cycliste de Fougeré 01:20:22 13 3 tours 28,15

12 4 COUDERC Willy MH3 AS Blois 01:23:09 13 3 tours 27,20

13 7 PASCO Drenwal MH4 Road Runner Handisport 01:24:19 12 4 tours 24,76

14 5 (4) PIGNON  Joseph MH3 (V) Amicale Cycliste de Fougeré 01:24:53 12 4 tours 24,60

15 6 (5) PAPIN Gérard MH3 (V) Amicale Cycliste de Fougeré 01:19:32 11 5 tours 24,07

16 7 GEANT  Jérôme MH3 Amicale Cycliste de Fougeré 01:20:26 11 5 tours 23,80

17 1 LAMBERT Murielle WH4 Handisport Handbike Elite 01:19:45 10 6 tours 21,82

18 8 HEISSAT Michel MH3 Amicale Cycliste de Fougeré 01:23:22 10 6 tours 20,87

19 8 (6) LOUSSOUARN Alain MH4 (V) Handi St Pol de Léon 01:24:29 10 6 tours 20,60

20 2 MAHE Lydie WH4 Vélo Club Pont Audemer 01:24:30 9 7 tours 18,53

21 9 DELESTRE Christophe MH3 Amicale Cycliste de Fougeré ABD - - -

- - CARLOTTI Olivier MH4 Amicale Cycliste de Fougeré NP - - -

- - MOREAU Norbert Loisir Amicale Cycliste de Fougeré NP - - -

Class. Général Class. Catégorie Nom Prénom Catégorie Club Tours Temps Moyenne

1 1 LERAY Grégory MH3 Road Runner Handisport 2 00:28:58 33,14

2 1 LIMEUL Didier MH4 Road Runner Handisport 2 00:30:29 31,49

3 2 MARIETTE Arnaud MH4 LE LONGOT BIKE 2 00:31:11 30,79

4 3 BRION Vincent MH4 LE LONGOT BIKE 2 00:32:09 29,86

5 1 EYHARABERRY Jean-Marc MH2 Auchandi 2 00:33:02 29,06

6 4 DUBOURG Xavier MH4 SHN Caen 2 00:33:27 28,70

7 5 LAUTRAM Jérôme MH4 Créances Handisport 2 00:33:46 28,43

8 2 (1) PUGEAUT Bernard MH3 (V) HBC Cluny 2 00:33:53 28,33

9 1 (2) FORTUNE Patrick MH5 (V) AS Blois 2 00:34:19 27,97

10 3 (3) BUSSONNIERE  Jean-Michel MH3 (V) Amicale Cycliste de Fougeré 2 00:34:42 27,67

11 4 COUDERC Willy MH3 AS Blois 2 00:36:33 26,27

12 6 PASCO Drenwal MH4 Road Runner Handisport 2 00:37:58 25,29

13 5 (4) PIGNON  Joseph MH3 (V) Amicale Cycliste de Fougeré 2 00:39:13 24,48

14 6 (5) PAPIN Gérard MH3 (V) Amicale Cycliste de Fougeré 2 00:39:37 24,23

15 7 GEANT  Jérôme MH3 Amicale Cycliste de Fougeré 2 00:41:25 23,18

16 1 LAMBERT Murielle WH4 Handisport Handbike Elite 2 00:41:27 23,16

17 7 CARLOTTI Olivier MH4 Amicale Cycliste de Fougeré 2 00:44:04 21,79

18 8 (6) LOUSSOUARN Alain MH4 (V) Handi St Pol de Léon 2 00:45:32 21,08

19 8 DELESTRE Christophe MH3 Amicale Cycliste de Fougeré 2 00:46:21 20,71

20 9 HEISSAT Michel MH3 Amicale Cycliste de Fougeré 2 00:47:21 20,27

21 2 MAHE Lydie WH4 Vélo Club Pont Audemer 2 00:47:42 20,13

22 1 MOREAU Norbert Loisir Amicale Cycliste de Fougeré 1 00:42:23 11,33

(n) Classement vétéran

ABD : Abandon

NP : Non Partant

10 avril 2016 - Course en ligne - 46,4 km (16 x 2,9)

9 avril 2016 - Contre-la-montre - 16 km

COURSE INTER REGIONALE DE LA BAULE (44)

COURSE INTER REGIONALE DE LA BAULE (44)

9 et 10 avril 2016 - Classement général

COURSE INTER REGIONALE DE LA BAULE (44)


